
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1810.2014.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 15 maja 2014 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2014 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust.3 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 ze zm.) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Budżetowej na rok 2014 Nr 453.XLIX.2013 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 grudnia 2013 r. – zarządzam: 
 

 

§ 1. 

 

Zwiększyć budżet po stronie dochodów o kwotę 60.080 zł, z tego: 

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 60.080 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. 

 

Zwiększyć budżet po stronie wydatków o kwotę 60.080 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  

z tego: 

1) zwiększyć zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 60.080 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2.2. 

 

 

§ 3. 

 

Dokonać przeniesienia planowanych wydatków z rezerwy ogólnej do działu 921 – Kultura  

i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie 20.000 zł. 

 

 

 

 

 

 



 

§ 4. 

 

Dokonać przeniesień planowanych wydatków między rozdziałami, paragrafami i zadaniami, 

zgodnie z załącznikami nr 2, 2.1 i 2.1.1. 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
        
 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Marcin Zawiła 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1810.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                       
z dnia 15 maja 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

59 080,0073 788,00 132 868,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 59 080,00 118 486,0059 406,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

59 406,00 59 080,00 118 486,00

852 Pomoc społeczna 1 000,0026 453 927,00 26 454 927,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 1 412 235,001 411 235,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin) ustawami

408 988,00 1 000,00 409 988,00

337 335 296,50 337 395 376,5060 080,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1810.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                     
z dnia 15 maja 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0044 998 734,00 44 998 734,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne) - 25 200,00 21 401 134,0021 426 334,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 341 000,00 - 25 200,00 3 315 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 200,00 8 065 200,008 040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00 25 200,00 2 375 200,00

710 Działalność usługowa 0,002 427 821,00 2 427 821,00

71035 Cmentarze 0,00 219 000,00219 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 0,0027 776 014,00 27 776 014,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 680 000,00680 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 549 717,00 - 20 000,00 529 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 663,00 20 000,00 39 663,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 488,00 22 438 052,0022 438 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 748 055,00 - 488,00 747 567,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 407 256,00407 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 - 2 000,00 243 000,00

75095 Pozostała działalność 488,00 3 565 986,003 565 498,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 20 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 242 470,00 - 20 000,00 222 470,00

4580 Pozostałe odsetki 8 000,00 488,00 8 488,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

59 080,0073 788,00 132 868,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 59 080,00 118 486,0059 406,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 59 080,00 59 080,00

758 Różne rozliczenia - 20 000,002 570 508,00 2 550 508,00



BeSTia
Strona 2

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00 2 550 508,002 570 508,00

4810 Rezerwy 2 375 058,00 - 20 000,00 2 355 058,00

801 Oświata i wychowanie 0,00112 040 237,00 112 040 237,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 28 173 314,0028 173 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 614 950,00 - 4 500,00 1 610 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 327,00 3 000,00 324 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 349,00 1 500,00 291 849,00

80104 Przedszkola 0,00 15 468 810,0015 468 810,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 565 672,00 - 4 255,00 561 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 773,00 4 255,00 96 028,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 331 287,001 331 287,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 790,00 - 1 443,00 50 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 783,00 1 443,00 28 226,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 308 227,004 308 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 650,00 2 500,00 307 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 266 610,00 - 2 500,00 1 264 110,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 367 745,00 2 367 745,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 012 000,002 012 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

507 350,00 13 000,00 520 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 947,00 - 13 000,00 297 947,00

852 Pomoc społeczna 1 000,0045 643 657,00 45 644 657,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 13 000,00 4 977 546,004 990 546,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 974 629,00 - 13 000,00 961 629,00

85203 Ośrodki wsparcia 13 000,00 858 000,00845 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 2 890 735,002 889 735,00

3110 Świadczenia społeczne 2 472 804,00 1 000,00 2 473 804,00



BeSTia
Strona 3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 357 227,00 13 357 227,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - 3 094,00 2 221 641,002 224 735,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 694,00 - 3 094,00 108 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 747 296,00747 296,00

3240 Stypendia dla uczniów 747 296,00 - 8 400,00 738 896,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8 400,00 8 400,00

85495 Pozostała działalność 3 094,00 195 987,00192 893,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 832,00 3 094,00 118 926,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,0016 963 483,00 16 983 483,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 156 600,00 419 740,00576 340,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

65 000,00 5 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 454 740,00 - 161 600,00 293 140,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 000,00 5 040 143,004 874 143,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

355 785,00 166 000,00 521 785,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 1 600,00 452 600,00451 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 405 000,00 1 600,00 406 600,00

92116 Biblioteki 9 000,00 3 254 000,003 245 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 138 431,00 9 000,00 3 147 431,00

926 Kultura fizyczna 0,004 784 650,00 4 784 650,00

92601 Obiekty sportowe - 40 000,00 1 894 650,001 934 650,00

4260 Zakup energii 525 207,00 - 25 000,00 500 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 203,00 - 15 000,00 237 203,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 2 875 000,002 835 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 536 000,00 40 000,00 576 000,00

332 369 373,50 332 429 453,5060 080,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.1810.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                           
z dnia 15 maja 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,0041 866 334,00 41 866 334,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje  
się wydatków na drogi gminne)

- 25 200,00 21 401 134,0021 426 334,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 341 000,00 - 25 200,00 3 315 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 25 200,00 8 065 200,008 040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 350 000,00 25 200,00 2 375 200,00

710 Działalność usługowa 0,001 903 549,00 1 903 549,00

71035 Cmentarze 0,00 208 000,00208 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

750 Administracja publiczna 0,0027 097 294,00 27 097 294,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 680 000,00680 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 549 717,00 - 20 000,00 529 717,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 663,00 20 000,00 39 663,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 488,00 22 438 052,0022 438 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 748 055,00 - 488,00 747 567,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 407 256,00407 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 - 2 000,00 243 000,00

75095 Pozostała działalność 488,00 3 565 986,003 565 498,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 20 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 242 470,00 - 20 000,00 222 470,00

4580 Pozostałe odsetki 8 000,00 488,00 8 488,00

758 Różne rozliczenia - 20 000,002 570 508,00 2 550 508,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 20 000,00 2 550 508,002 570 508,00

4810 Rezerwy 2 375 058,00 - 20 000,00 2 355 058,00

801 Oświata i wychowanie 0,00111 150 897,00 111 150 897,00



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe 0,00 28 173 314,0028 173 314,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 614 950,00 - 4 500,00 1 610 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 327,00 3 000,00 324 327,00

4300 Zakup usług pozostałych 290 349,00 1 500,00 291 849,00

80104 Przedszkola 0,00 14 729 952,0014 729 952,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 565 672,00 - 4 255,00 561 417,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 458,00 4 255,00 81 713,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 1 331 287,001 331 287,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 790,00 - 1 443,00 50 347,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 783,00 1 443,00 28 226,00

80195 Pozostała działalność 0,00 4 308 227,004 308 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 650,00 2 500,00 307 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 266 610,00 - 2 500,00 1 264 110,00

851 Ochrona zdrowia 0,002 302 000,00 2 302 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 2 012 000,002 012 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

507 350,00 13 000,00 520 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 947,00 - 13 000,00 297 947,00

852 Pomoc społeczna 0,0026 049 557,00 26 049 557,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 13 000,00 3 527 431,003 540 431,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 869 629,00 - 13 000,00 856 629,00

85203 Ośrodki wsparcia 13 000,00 858 000,00845 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 8 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,0013 357 227,00 13 357 227,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - 3 094,00 2 221 641,002 224 735,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 111 694,00 - 3 094,00 108 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 747 296,00747 296,00

3240 Stypendia dla uczniów 747 296,00 - 8 400,00 738 896,00



BeSTia
Strona 3

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 8 400,00 8 400,00

85495 Pozostała działalność 3 094,00 195 987,00192 893,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 832,00 3 094,00 118 926,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,0016 903 483,00 16 923 483,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 156 600,00 419 740,00576 340,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w  
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

65 000,00 5 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 454 740,00 - 161 600,00 293 140,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 166 000,00 5 040 143,004 874 143,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych

355 785,00 166 000,00 521 785,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych 1 600,00 452 600,00451 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 405 000,00 1 600,00 406 600,00

92116 Biblioteki 9 000,00 3 194 000,003 185 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 138 431,00 9 000,00 3 147 431,00

926 Kultura fizyczna 0,004 784 650,00 4 784 650,00

92601 Obiekty sportowe - 40 000,00 1 894 650,001 934 650,00

4260 Zakup energii 525 207,00 - 25 000,00 500 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 252 203,00 - 15 000,00 237 203,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 40 000,00 2 875 000,002 835 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 536 000,00 40 000,00 576 000,00

296 430 607,00 296 430 607,000,00Razem:



w złotych

z tego:

dotacja 
z budżetu

środki własne
dotacja 

z budżetu
środki własne

dotacja 
z budżetu

środki własne

80% 20% 80% 20% 80% 20%

47 565,00 38 052,00 9 513,00 47 265,00 37 812,00 9 453,00 300,00 240,00 60,00

29 618,00 23 694,40 5 923,60 29 318,00 23 454,40 5 863,60 300,00 240,00 60,00

13 974,00 11 179,20 2 794,80 13 974,00 11 179,20 2 794,80

27 948,00 22 358,40 5 589,60 27 948,00 22 358,40 5 589,60

41 034,00 32 827,20 8 206,80 38 634,00 30 907,20 7 726,80 2 400,00 1 920,00 480,00

42 744,00 34 195,20 8 548,80 42 744,00 34 195,20 8 548,80

39 756,00 31 804,80 7 951,20 39 456,00 31 564,80 7 891,20 300,00 240,00 60,00

62 524,00 50 019,20 12 504,80 61 924,00 49 539,20 12 384,80 600,00 480,00 120,00

26 852,00 21 481,60 5 370,40 26 852,00 21 481,60 5 370,40

41 648,00 33 318,40 8 329,60 41 648,00 33 318,40 8 329,60

66 301,00 53 040,80 13 260,20 64 801,00 51 840,80 12 960,20 1 500,00 1 200,00 300,00

43 566,00 34 852,80 8 713,20 43 566,00 34 852,80 8 713,20

13 974,00 11 179,20 2 794,80 13 974,00 11 179,20 2 794,80

8 220,00 6 576,00 1 644,00 8 220,00 6 576,00 1 644,00

8 220,00 6 576,00 1 644,00 8 220,00 6 576,00 1 644,00

Gimnazjum Nr 4                                           
ul. Karłowicza 33

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 15
 i Gimnazjum Nr 5, ul. Kamiennogórska 9

Szkoła Podstawowa Nr 13                                                        
ul. Piotra Skargi 19

Załącznik nr 2.1.1                                                  
do Zarządzenia Nr 0050.1810.2014.VI
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                    
z dnia 15 maja 2014 r.

Zespół Szkół Ogólnokształcących             
 i Technicznych, al. Jana Pawła II 25

Szkoła Podstawowa Nr 8                     
ul. Paderewskiego 13

Szkoła Podstawowa Nr 5                      
ul. Lotnictwa 1

Szkoła Podstawowa Nr 2                             
ul. Armi Krajowej 8

Szkoła Podstawowa Nr 3                             
ul. PCK 14 a

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 
ul. Kochanowskiego 18

Jednostka

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2                                                                   
ul. Gimnazjalna 2

Szkoła Podstawowa Nr 10                     
ul. Morcinka 31

Zespół Szkoły Podstawowej Nr 7
 i Gimnazjum Nr 2, ul. Sudecka 53

Podział środków na dofinansowanie świadczeń systemu pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i art. 90e  ustawy o systemie oświaty

Dział 854    Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85415   Pomoc materialna dla uczniów

OGÓŁEM

Gimnazjum Nr 1                                              
ul. Piłsudskiego 23

§ 3240 - Stypendia dla uczniów 

Razem

źródło finansowaniaźródło finansowania

Szkoła Podstawowa Nr 6                                               
ul. Cieplicka 74

Szkoła Podstawowa Nr 11                 
ul. Moniuszki 9

§ 3260 -Inne formy pomocy dla uczniów

Razem

źródło finansowania



z tego:

dotacja 
z budżetu

środki własne
dotacja 

z budżetu
środki własne

dotacja 
z budżetu

środki własne

80% 20% 80% 20% 80% 20%

Jednostka OGÓŁEM

§ 3240 - Stypendia dla uczniów 

Razem

źródło finansowaniaźródło finansowania
§ 3260 -Inne formy pomocy dla uczniów

Razem

źródło finansowania

35 346,00 28 276,80 7 069,20 35 346,00 28 276,80 7 069,20

30 714,00 24 571,20 6 142,80 30 414,00 24 331,20 6 082,80 300,00 240,00 60,00

18 906,00 15 124,80 3 781,20 18 906,00 15 124,80 3 781,20

17 262,00 13 809,60 3 452,40 17 262,00 13 809,60 3 452,40

28 411,00 22 728,80 5 682,20 27 811,00 22 248,80 5 562,20 600,00 480,00 120,00

18 084,00 14 467,20 3 616,80 18 084,00 14 467,20 3 616,80

18 384,00 14 707,20 3 676,80 18 084,00 14 467,20 3 616,80 300,00 240,00 60,00

3 288,00 2 630,40 657,60 3 288,00 2 630,40 657,60

3 288,00 2 630,40 657,60 3 288,00 2 630,40 657,60

687 627,00 550 101,60 137 525,40 681 027,00 544 821,60 136 205,40 6 600,00 5 280,00 1 320,00

51 257,00 41 005,60 10 251,40 49 457,00 39 565,60 9 891,40 1 800,00 1 440,00 360,00

738 884,00 591 107,20 147 776,80 730 484,00 584 387,20 146 096,80 8 400,00 6 720,00 1 680,00

Centrum Kształcenia Ustawicznego
ul. Sudecka 53

Zespół Szkół Rzemiosł Artystycznych 
ul. Cieplicka 34

Zespół Szkół  Technicznych "Mechanik"  
ul. Obrońców Pokoju 10

Ogółem

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii                                                   
ul. Sprzymierzonych 9

Zespół Szkół Przurodniczo - Usługowych
i Bursy Szkolnej, ul. Leśna 5

Wydział Edukacji i Sportu

Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych Nr 2  
ul. 1 Maja 39/41

Zespół Szkół Elektronicznych i Gimnazjum Nr 3                                                                                            
ul. Grunwaldzka 64a

Zespół Szkół i Placówek Specjalnych                                                                 
ul. Kruszwicka 3

Ogółem jednostki

Zespół Szkół Ekonomiczno-Turystycznych, 
ul. Piłsudskiego 27



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.1810.2014.VI Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                        
z dnia 15 maja 2014 r.
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2014 według klasyfikacji budżetowej  - zadania zlecone z zakresu  
administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

59 080,0073 788,00 132 868,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 59 080,00 118 486,0059 406,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 59 080,00 59 080,00

852 Pomoc społeczna 1 000,0017 810 894,00 17 811 894,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 409 988,00408 988,00

3110 Świadczenia społeczne 397 004,00 1 000,00 398 004,00

28 198 380,50 28 258 460,5060 080,00Razem:


